

# PŘEDBĚŽNÝ ROZPOČET K STUDII ZAHRADY - MŠ U SANTOŠKY

Místo realizace:  
MŠ U Santošky 178

Druh provedené práce	Jednotka ks,m2,bm,l	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
<b>Vyvýšené záhony</b>	ks	2	26 200,00 Kč	52 400,00 Kč
AK záhon 750 x 650 x 2 600mm výkop 100mm, kotvení a zásyp hlínou výplň hlína 1/3, ornice 2/3 odkoplání svahu, přesun hmot				
<b>MD kreativní zóna 2 000 x 3 000, výška do 400mm</b>	ks	1	118 600,00 Kč	118 600,00 Kč
posuvné pracovní lavice, vany ocel. Patky PÚ olej vosk sloupkový beton montáž				
<b>MD podium na kreativní činnost 2 000 x 3 000, výška do 450mm</b>	m2	6	12 500,00 Kč	75 000,00 Kč
MD zábradlí MD schody atyp 300 x 160, délka cca 1 000 ocel patky PÚ olej vosk sloupkový beton montáž				
<b>MD podium ke kuchyňce 3 500 x 2 000</b>	m2	7	10 200,00 Kč	71 400,00 Kč
MD konstrukce 40mm, prkna 24-28mm ocel patky PÚ olej vosk sloupkový beton montáž				
<b>MD venkovní kuchyňka, 2 680 x 765, výška 650mm</b>	ks	1	87 400,00 Kč	87 400,00 Kč
zadní panel 2 680 x 1 220 posuvné latě posuvná "varná" deska posuvna deska s dřezem kohoutek mosaz redukce na hadice hadice průhledná do 1bm hadice k vodě do 20bm a připojení montáž				

<b>Stanová vesnice - stínění</b>	ks	2	22 000,00 Kč	44 000,00 Kč
stanovina 420g, 1300 x 2600mm 2 x sloup montáž - usazení + betonování				

<b>AK obloukové stoly</b>	ks	4	9 100,00 Kč	36 400,00 Kč
1 x nádoba na vodu montáž - usazení + betonování				

<b>MD lavice pro učitelky</b>	ks	2	6 000,00 Kč	12 000,00 Kč
<b>MD stůl pro učitelky</b>	ks	1	9 000,00 Kč	9 000,00 Kč
<b>MD lavice pro děti</b>	ks	2	5 800,00 Kč	11 600,00 Kč
<b>MD stůl pro děti</b>	ks	1	8 800,00 Kč	8 800,00 Kč

<b>MD krmítka pro ptactvo</b>	ks	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
montáž - usazení + betonování				

<b>Ostatní práce, bourání a terénní úpravy</b>	celkem	1	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč
odstranění stávajícího betonu pískoviště terénní úpravy u plotu odstranění stávajících prvků v zahradě - 3ks terénní úpravy a začištění zeminou - 40m2 výsev a dodávka travního semene - 40m2 dodávka zeminy - 10t				

<b>Dopravy a odvozy zeminy, betonu</b>	celkem	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
--	--------	---	--------------	--------------

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>577 100,00 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. 21% DPH</b>	<b>698 291,00 Kč</b>

<b>Studie</b>	celkem	1		
studie, koncept zahrady, specifikace prvků, výkaz				

V PRAZE 22.4.2024



**koncept344 s.r.o.**  
Nad hřištěm 603/5a  
182 00 PRAHA 8 - Březiněves  
IČ: 089 66 664, DIČ: CZ08966664



koncept344 s.r.o.  
Nad hřištěm 603/5a  
Březiněves, 182 00 PRAHA 8

DIČ: CZ 089 66 664  
IČ: 089 66 664

